山梨陸協駅伝強化Ｒ７－4

令 和 ７年 11月 19 日

所 属 長 殿

                            一般財団法人山梨陸上競技協会

                                              会長 野口 英一

（公印省略）

 都道府県対抗駅伝山梨県中学校・高校代表選手最終予選の競技役員について（依頼）

 平素は本協会の活動に御協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、標記の記録会を開催するにあたり、貴所属            殿に競技役員とし

て御協力いただきたく、御多忙中のところ恐縮ですが、格別なる御配慮をお願い申し上げます。

１ 日 時  令和７年１１月２９日（土） 選手受付開始  １３：３０

役員集合   １４：００

競技開始   １５：００

２ 場 所  緑ヶ丘スポーツ公園 ふじでんスタジアム

３ 部 署

４ 諸連絡 【陸協所属の役員】

・審判手帳、審判員章（ＱＲコード付）を必ず持参してください。

・当日、発熱頭痛・体調不良、せき、のどの痛み等がある場合は

 出席をご遠慮ください。

・服装は、山梨陸協審判員正装でお願いします。

・競技役員はスタンド入口からの入場です。

・各位予定を調整の上、出席いただけるようお願いいたします。

・この件に関しての問い合わせは

山梨陸上競技協会 長距離駅伝強化スタッフ

記録会担当 石川 俊樹 080-4604-0084

e－mail ishikawa-aano@kai.ed.jp

 都道府県対抗駅伝山梨県中学校・高校代表選手最終予選 競技役員

総     務   半田 昌一

総  務  員   小俣 宏記  齋藤 賢志  石川 俊樹

技 術 総 務   古屋 寛往  上林 敬洋

ジ ュ リ ー   輿水 勝美

審  判  長   奥田 正治

アナウンサー   名取  俊

Ｔ Ⅰ Ⅽ   矢崎 恭央  樋  泉生

競 技 者 係   植松 明雄  渡邉 香穂  早川のぞみ

記録情報処理   河野 公昭  矢ケ崎 哲夫  山下  博  中村 大介

役 員 係   箱崎 孝久

風 力 計 測   鈴木 一夫  相沢 勝利

写 真 判 定 員   千野  香  功刀 健士郎  山口 美樹

ビ デ オ 判 定   雨宮 将彦

救     護   古屋 恭子

周 回 記 録 員   堀内 利満  新藤 快人  清水 忠彦  岩澤 優治

佐々木厚太朗  栗原  俊

監 察 員   末木 真悟  三枝  稔  橘田 宗一  三澤 修一

阪本 一郎  山田 一昭  井上  昇

ス タ ー タ ー   吉成  俊  藤巻 喜則  山田  駿

出 発 係   相川 信二  長田 卓也  齊藤 佑輔